
4

1
2

3
56

7
8

9

Co děláš nejraději?
Povídej nebo nakresli.Vymysli dovednost, kterou se můžeš  

učit a která ti bude pomáhat..

Co hezkého to přinese,  
když se tuto dovednost naučíš?

Nakresli, jak nová 
dovednost bude 
vypadat. Vymysli jí 
legrační název.

Kdo ti při tom může pomáhat a jak?

Proč to můžeš dokázat?

Hurá! Povedlo se ti to! Oslavááá!!!
Teď už stačí jen trénovat.  
Každý úspěch si poznač..
Můžeš vymýšlet i nové nápady a finty ;)

Nahoru na horu
Každá starost nebo problém jsou jako hora, na kterou se dá vylézt, když se naučíš, jak na to.

PhDr. Daniel Žákovský  •  www.kidsskills.cz

Jak 
to b

udeš
 trén

ovat
?

Ukaž
 mi to!

Jak 
ti př

i tom
 pom

ůže 
to, 

co m
áš r

ád, r
áda?

Jak to oslavíš,  
až to budeš umět?


